
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  17488
   7883
   7882

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec
 1.     Jan Mlčák                                    61        1.          1292
 2.     Otakar Kinšt                                 64        2.          1180

Volební strana č. 2 - SNK ED a nezávislý kandidát STAN
 1.     Vladislav Burian                             53        1.          1739
 2.     Sabina Langerová                             67        2.          1211
 3.     Ondřej Pumpr                                 40        4.          1028

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Michal Cihla                                 50        7.          1213
 2.     Magda Blížilová                              49        1.          1182
 3.     Jakub Rytíř                                  47        9.          1181
 4.     Tomáš Vyhlídka                               40        5.          1173

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomeš Vytiska                                63        1.          1158
 2.     Vladimír Prokýšek                            65       11.           895

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Mrvka                              65        1.          3094
 2.     Bohumil Komínek                              45        2.          2218
 3.     Petra Blížilová                              46        6.          2126
 4.     Miroslav Kadeřábek                           62        3.          1864
 5.     Petr Spatzierer                              38        4.          1715
 6.     Radim Kvitský                                54        5.          1693
 7.     Jindřich Pink                                78        7.          1883
 8.     Milan Urbanec                                52        8.          1700

Volební strana č. 7 - Hradec srdcem a rozumem + Svobodní
 1.     Jan Pokorný                                  72        5.          1459
 2.     Libor Votava                                 48        6.          1316
 3.     Milada Petrů                                 53        1.          1267
 4.     Jaroslav Chalupský                           44        2.          1206

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Jaromír Kopřiva                              50        6.           931
 2.     Jana Burianová                               54        2.           792

545881 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Staněk                                 45        1.          1434
 2.     Libor Žižka                                  56       10.           809

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec
 1.     Taťána Hajdíková                             47        3.           733
 2.     Petr Dalík                                   60        6.           684
 3.     Vladimír Maryška                             63       10.           609
 4.     Petr Jelínek                                 48        4.           574
 5.     Ladislav Mátl                                65        5.           590
 6.     Petr Kadlec                                  40        7.           491
 7.     Karel Srb                                    62        8.           520
 8.     Tomáš Kabeš                                  37        9.           504
 9.     Ondřej Peckert                               39       11.           518
10.     Vlastislav Pípal                             58       12.           522
11.     Martin Hunal                                 26       13.           448
12.     Vladislav Paxa                               57       14.           472
13.     Věra Neidrová                                42       15.           521
14.     Pavel Škarda                                 43       16.           442
15.     Jan Jelínek                                  18       17.           415
16.     Petr Večeřa                                  53       18.           515
17.     Michaela Zudová                              33       19.           493
18.     Zdeněk Škarda                                31       20.           389
19.     Jan Vaněk                                    67       21.           453
20.     Stanislav Sládek                             64       22.           471
21.     Roman Němeček                                52       23.           349
22.     Markéta Kocoňová                             40       24.           399
23.     Jiří Prachař                                 54       25.           421
24.     Vladimír Štefl                               58       26.           360
25.     Filip Svoboda                                22       27.           335

Volební strana č. 2 - SNK ED a nezávislý kandidát STAN
 1.     Tomáš Pitter                                 48       13.          1002
 2.     Karel Matoušek                               75        3.           957
 3.     Stanislav Beran                              69       17.           927
 4.     Marcela Kůrková                              44        5.           768
 5.     Radek Hrubý                                  43        6.           846
 6.     Ondřej Kučera                                44        7.           808
 7.     Alexandra Zvonařová                          57        8.           894
 8.     Stanislav Zuzák                              38        9.           704
 9.     Zdeněk Ledvinka                              53       10.           590
10.     Jan Mikeš                                    39       11.           803
11.     Zuzana Rybáková                              62       12.           781
12.     Vít Pošvář                                   30       14.           812
13.     Hana Šebková                                 52       15.           892
14.     František Winkler                            68       16.           849
15.     Kateřina Pobudová                            45       18.           662
16.     Josef Vichr                                  57       19.           653
17.     Boguslava Górałiková                         38       20.           532
18.     Radim Klaška                                 63       21.           670
19.     Petr Přibyl                                  64       22.           734
20.     František Fryš                               55       23.           631
21.     Daniela Verdánová                            60       24.           592

545881 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Jarmila Kulhavá                              66       25.           571
23.     Pavel Körner                                 54       26.           637
24.     Josef Nejedlý                                52       27.           797

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Michal Kozár                                 35        3.           946
 2.     Marcel Kaštovský                             40        2.           939
 3.     Pavel Prygl                                  67        6.           928
 4.     Petr Vlček                                   57        4.           901
 5.     Jiří Strachota                               64        8.           870
 6.     Milada Hrušková                              62       10.           807
 7.     Zdeněk Čejka                                 45       11.           828
 8.     Marian Khandl                                48       12.           790
 9.     Rudolf Nowak                                 53       13.           845
10.     Teťana Michlová                              34       14.           771
11.     Jiří Toufar                                  76       15.           872
12.     Dana Harudová                                36       16.           766
13.     Šárka Řimnáčová                              26       17.           768
14.     Jiří Hruška                                  63       18.           758
15.     Pavel Haruda                                 37       19.           723
16.     Erika Straková                               39       20.           711
17.     Tomáš Tejčka                                 31       21.           739
18.     Markéta Pokorná                              27       22.           680
19.     Zuzana Šohajová                              37       23.           664
20.     Pavel Michl                                  55       24.           650
21.     František Straka                             45       25.           630
22.     Jiří Novotný                                 67       26.           624
23.     Zuzana Knoblochová                           56       27.           510

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimíra Kovandová                          40        8.           601
 2.     Anna Vaculíková                              25        2.           575
 3.     Jiří Tříska                                  54        3.           593
 4.     Jiří Fiedler                                 38        4.           542
 5.     Radim Beran                                  24        5.           571
 6.     Jaroslava Kopencová                          56        6.           525
 7.     František Šenkeřík                           63        7.           535
 8.     Josef Šprincl                                73        9.           568
 9.     Aleš Doležal                                 41       10.           506
10.     Jarmila Picková                              60       12.           530
11.     Ondřej Malý                                  28       13.           483
12.     Roman Daňhel                                 46       14.           502
13.     Naděžda Pavlíková                            60       15.           518
14.     Stanislav Míka                               36       16.           505
15.     Petr Holoubek                                45       17.           539
16.     Vlasta Ledecká                               66       18.           482
17.     Jan Moša                                     59       19.           472
18.     Milan Hendrych                               67       20.           477
19.     Marie Kovácsová                              63       21.           464
20.     Jiří Vondrus                                 50       22.           454
21.     Věra Emrová                                  38       23.           448
22.     Otakar Novotný                               68       24.           418
23.     Radmila Křivánková                           68       25.           404
24.     František Hadač                              79       26.           416
25.     Jiří Šenolt                                  65       27.           460

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická

545881 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Milan Synek                                  45        9.          1772
 2.     Vladislav Michalec                           57       10.          1686
 3.     Jiří Pravda                                  55       11.          1807
 4.     Vlastislav Pecka                             66       12.          1641
 5.     Jaroslav Pešek                               51       13.          1660
 6.     Kamil Hofman                                 39       14.          1669
 7.     Karel Zábrodský                              64       15.          1602
 8.     Jaroslav Kozlovský                           75       16.          1626
 9.     Jitka Čechová                                30       17.          1774
10.     Zdeňka Hanzalová                             71       18.          1644
11.     Pavel Šimák                                  62       19.          1597
12.     Jitka Suchanová                              52       20.          1572
13.     Libuše Pinková                               77       21.          1508
14.     Vladimír Pecka                               64       22.          1553
15.     Květa Šteflíčková                            36       23.          1528
16.     Václav Königsmark                            79       24.          1521
17.     Danuše Kubáková                              82       25.          1375
18.     Josef Hájek                                  25       26.          1334
19.     Jiří Vondráček                               54       27.          1302

Volební strana č. 7 - Hradec srdcem a rozumem + Svobodní
 1.     Libor Vondráček                              24        3.          1122
 2.     Vít Kos                                      33        9.          1065
 3.     Drahomíra Žabková                            71        8.          1063
 4.     Felix Hanek                                  26        4.           974
 5.     Pavel Kožich                                 43        7.           862
 6.     Miroslav Ledecký                             40       10.           859
 7.     Jan Hejna                                    40       11.           780
 8.     Danuše Bednářová                             53       12.           917
 9.     Leoš Jeřela                                  44       13.           802
10.     Vlastislav Košner                            46       14.           751
11.     Petr Chaloupek                               39       15.           737
12.     Hana Grausamová                              48       16.           776
13.     Martin Holický                               26       17.           729
14.     Michal Gurka                                 34       18.           802
15.     Jana Beranová                                44       19.           748
16.     Jiří Soukup                                  55       20.           716
17.     Veronika Dupalová                            34       21.           666
18.     Miloš Müller                                 55       22.           688
19.     Pavel David                                  72       23.           657
20.     Filip Votava                                 19       24.           680
21.     Felix Hanek                                  85       25.           642
22.     Adam Borovka                                 22       26.           614
23.     Václav Picka                                 45       27.           647

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Miroslava Mácová                             47        1.           713
 2.     Jan Slavík                                   29        7.           653
 3.     Oldřich Máca                                 54        3.           636
 4.     Ondřej Valek                                 28       10.           581
 5.     Jiří Princ                                   56        4.           540
 6.     Václav Urban                                 54        5.           497
 7.     Veronika Jirková                             31        8.           496
 8.     Jan Fical                                    27        9.           492
 9.     Radka Hurych Hájková                         46       11.           465
10.     Roman Duchoň                                 59       12.           510
11.     Pavel Csöllei                                50       13.           454

545881 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Tomáš Hurych                                 35       14.           401
13.     Judita Vedlová                               31       15.           418
14.     Roman Urban                                  44       16.           452
15.     Kien Lukáš                                   48       17.           369
16.     Miroslav Řimnáč                              45       18.           376
17.     Lukáš Bendík                                 31       19.           368
18.     Chinh Dong Ngo                               50       20.           397
19.     Ladislav Skalák                              30       21.           366
20.     Daniel Körner                                26       22.           351
21.     Martin Slavík                                25       23.           321
22.     Vojtěch Princ                                23       24.           345
23.     David Fittl                                  22       25.           347
24.     Eva Slavíková                                51       26.           275
25.     Ondřej Máca                                  22       27.           264

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Ježek                                    47        4.           697
 2.     Josef Kunkela                                50       13.           691
 3.     Tomáš Blábolil                               48        3.           690
 4.     Jiří Drahota                                 36        5.           671
 5.     Radek Dvořák                                 41        6.           659
 6.     Pavel Hudler                                 52        7.           631
 7.     Natálie Severová                             35        2.           609
 8.     Martin Lukschal                              54        8.           520
 9.     Petra Marešová                               39        9.           572
10.     Markéta Kabelková                            34       11.           522
11.     Vojtěch Soukup                               36       12.           495
12.     Jaroslav Novák                               42       14.           472
13.     Miroslav Rada                                59       15.           471
14.     Kristýna Havlíková                           27       16.           455
15.     Maxim Perevoščikov                           29       17.           579
16.     Roman Jíra                                   41       18.           522
17.     Kamila Horáková                              24       19.           492
18.     Miroslav Mádl                                41       20.           421
19.     Jaroslav Čekal                               48       21.           449
20.     Jan Bártů                                    43       22.           458
21.     Ivan Jůna                                    53       23.           492
22.     Milan Pavelek                                31       24.           381
23.     Marta Kolečková                              45       25.           384
24.     Nikola Kudláčková                            22       26.           333
25.     Rudolf Macek                                 71       27.           439

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec
Počet hlasů pro stranu:  14700, hranice:      598,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mlčák                                       1292
              2.    Otakar Kinšt                                    1180
              3.    Taťána Hajdíková                                 733
              4.    Petr Jelínek                                     574
              5.    Ladislav Mátl                                    590
              6.    Petr Dalík                                       684
              7.    Petr Kadlec                                      491
              8.    Karel Srb                                        520

545881 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Tomáš Kabeš                                      504
             10.    Vladimír Maryška                                 609
             11.    Ondřej Peckert                                   518
             12.    Vlastislav Pípal                                 522
             13.    Martin Hunal                                     448
             14.    Vladislav Paxa                                   472
             15.    Věra Neidrová                                    521
             16.    Pavel Škarda                                     442
             17.    Jan Jelínek                                      415
             18.    Petr Večeřa                                      515
             19.    Michaela Zudová                                  493
             20.    Zdeněk Škarda                                    389
             21.    Jan Vaněk                                        453
             22.    Stanislav Sládek                                 471
             23.    Roman Němeček                                    349
             24.    Markéta Kocoňová                                 399
             25.    Jiří Prachař                                     421
             26.    Vladimír Štefl                                   360
             27.    Filip Svoboda                                    335

Volební strana č. 2 - SNK ED a nezávislý kandidát STAN
Počet hlasů pro stranu:  22090, hranice:      899,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Burian                                1739
              2.    Sabina Langerová                                1211
              3.    Karel Matoušek                                   957
              4.    Ondřej Pumpr                                    1028
              5.    Marcela Kůrková                                  768
              6.    Radek Hrubý                                      846
              7.    Ondřej Kučera                                    808
              8.    Alexandra Zvonařová                              894
              9.    Stanislav Zuzák                                  704
             10.    Zdeněk Ledvinka                                  590
             11.    Jan Mikeš                                        803
             12.    Zuzana Rybáková                                  781
             13.    Tomáš Pitter                                    1002
             14.    Vít Pošvář                                       812
             15.    Hana Šebková                                     892
             16.    František Winkler                                849
             17.    Stanislav Beran                                  927
             18.    Kateřina Pobudová                                662
             19.    Josef Vichr                                      653
             20.    Boguslava Górałiková                             532
             21.    Radim Klaška                                     670
             22.    Petr Přibyl                                      734
             23.    František Fryš                                   631
             24.    Daniela Verdánová                                592
             25.    Jarmila Kulhavá                                  571
             26.    Pavel Körner                                     637
             27.    Josef Nejedlý                                    797

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  22469, hranice:      915,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

545881 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Magda Blížilová                                 1182
              2.    Marcel Kaštovský                                 939
              3.    Michal Kozár                                     946
              4.    Petr Vlček                                       901
              5.    Tomáš Vyhlídka                                  1173
              6.    Pavel Prygl                                      928
              7.    Michal Cihla                                    1213
              8.    Jiří Strachota                                   870
              9.    Jakub Rytíř                                     1181
             10.    Milada Hrušková                                  807
             11.    Zdeněk Čejka                                     828
             12.    Marian Khandl                                    790
             13.    Rudolf Nowak                                     845
             14.    Teťana Michlová                                  771
             15.    Jiří Toufar                                      872
             16.    Dana Harudová                                    766
             17.    Šárka Řimnáčová                                  768
             18.    Jiří Hruška                                      758
             19.    Pavel Haruda                                     723
             20.    Erika Straková                                   711
             21.    Tomáš Tejčka                                     739
             22.    Markéta Pokorná                                  680
             23.    Zuzana Šohajová                                  664
             24.    Pavel Michl                                      650
             25.    František Straka                                 630
             26.    Jiří Novotný                                     624
             27.    Zuzana Knoblochová                               510

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  14641, hranice:      596,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomeš Vytiska                                   1158
              2.    Anna Vaculíková                                  575
              3.    Jiří Tříska                                      593
              4.    Jiří Fiedler                                     542
              5.    Radim Beran                                      571
              6.    Jaroslava Kopencová                              525
              7.    František Šenkeřík                               535
              8.    Vladimíra Kovandová                              601
              9.    Josef Šprincl                                    568
             10.    Aleš Doležal                                     506
             11.    Vladimír Prokýšek                                895
             12.    Jarmila Picková                                  530
             13.    Ondřej Malý                                      483
             14.    Roman Daňhel                                     502
             15.    Naděžda Pavlíková                                518
             16.    Stanislav Míka                                   505
             17.    Petr Holoubek                                    539
             18.    Vlasta Ledecká                                   482
             19.    Jan Moša                                         472
             20.    Milan Hendrych                                   477
             21.    Marie Kovácsová                                  464
             22.    Jiří Vondrus                                     454
             23.    Věra Emrová                                      448
             24.    Otakar Novotný                                   418
             25.    Radmila Křivánková                               404

545881 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    František Hadač                                  416
             27.    Jiří Šenolt                                      460

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  46464, hranice:     1892,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Mrvka                                 3094
              2.    Bohumil Komínek                                 2218
              3.    Miroslav Kadeřábek                              1864
              4.    Petr Spatzierer                                 1715
              5.    Radim Kvitský                                   1693
              6.    Petra Blížilová                                 2126
              7.    Jindřich Pink                                   1883
              8.    Milan Urbanec                                   1700
              9.    Milan Synek                                     1772
             10.    Vladislav Michalec                              1686
             11.    Jiří Pravda                                     1807
             12.    Vlastislav Pecka                                1641
             13.    Jaroslav Pešek                                  1660
             14.    Kamil Hofman                                    1669
             15.    Karel Zábrodský                                 1602
             16.    Jaroslav Kozlovský                              1626
             17.    Jitka Čechová                                   1774
             18.    Zdeňka Hanzalová                                1644
             19.    Pavel Šimák                                     1597
             20.    Jitka Suchanová                                 1572
             21.    Libuše Pinková                                  1508
             22.    Vladimír Pecka                                  1553
             23.    Květa Šteflíčková                               1528
             24.    Václav Königsmark                               1521
             25.    Danuše Kubáková                                 1375
             26.    Josef Hájek                                     1334
             27.    Jiří Vondráček                                  1302

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7885, hranice:      321,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Baránek                                    422
              2.    Aleš Vyhnálek                                    398
              3.    Martin Beníček                                   343
              4.    Martina Chánová                                  304
              5.    Josef Vaněk                                      320
              6.    Jiří Plucar                                      367
              7.    Jiří Filippi                                     302
              8.    Petr Škarda                                      300
              9.    Ladislav Landkamer                               313
             10.    Radmil Turek                                     301
             11.    Miroslav Mert                                    276
             12.    Helena Ševčíková                                 278
             13.    Tomáš Čejna                                      282
             14.    Miroslava Vacková                                275
             15.    Marcela Málková                                  271
             16.    Jaroslav Svoboda                                 304
             17.    Marcela Urbánková                                277

545881 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Martin Málek                                     265
             19.    Jan Řáda                                         282
             20.    Milena Doláková                                  258
             21.    Karel Lutovský                                   261
             22.    David Knobloch                                   279
             23.    Pavel Kulhánek                                   263
             24.    Ludmila Vobrová                                  251
             25.    Antonín Prostý                                   250
             26.    Anna Baránková                                   223
             27.    Jaroslav Vobr                                    220

Volební strana č. 7 - Hradec srdcem a rozumem + Svobodní
Počet hlasů pro stranu:  23545, hranice:      959,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milada Petrů                                    1267
              2.    Jaroslav Chalupský                              1206
              3.    Libor Vondráček                                 1122
              4.    Felix Hanek                                      974
              5.    Jan Pokorný                                     1459
              6.    Libor Votava                                    1316
              7.    Pavel Kožich                                     862
              8.    Drahomíra Žabková                               1063
              9.    Vít Kos                                         1065
             10.    Miroslav Ledecký                                 859
             11.    Jan Hejna                                        780
             12.    Danuše Bednářová                                 917
             13.    Leoš Jeřela                                      802
             14.    Vlastislav Košner                                751
             15.    Petr Chaloupek                                   737
             16.    Hana Grausamová                                  776
             17.    Martin Holický                                   729
             18.    Michal Gurka                                     802
             19.    Jana Beranová                                    748
             20.    Jiří Soukup                                      716
             21.    Veronika Dupalová                                666
             22.    Miloš Müller                                     688
             23.    Pavel David                                      657
             24.    Filip Votava                                     680
             25.    Felix Hanek                                      642
             26.    Adam Borovka                                     614
             27.    Václav Picka                                     647

Volební strana č. 8 - Lidovci a Zelení PRO Jindřichův Hradec
Počet hlasů pro stranu:   8644, hranice:      352,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jirků                                        474
              2.    Bronislav Tomek                                  468
              3.    Karel Bajer                                      772
              4.    Kateřina Duchoňová                               375
              5.    Tomáš Petrů                                      501
              6.    Michal Bauer                                     311
              7.    Vladimír Vybíral                                 464
              8.    Hedvika Trojanová                                267
              9.    Zdeněk Bok                                       539

545881 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Stanislav Maxa                                   360
             11.    Michaela Kučerová                                328
             12.    Jan Ježek                                        290
             13.    Dominika Hašková                                 256
             14.    Jiří Fajkus                                      300
             15.    Ludvík Hlaváč                                    272
             16.    Eliška Svobodová                                 266
             17.    Zdeňka Leitgebová                                255
             18.    Alois Soppe                                      219
             19.    Jana Musilová                                    253
             20.    Tomáš Vlna                                       234
             21.    Anna Krafková                                    224
             22.    Hana Píchová                                     242
             23.    Alžběta Procházková                              188
             24.    František Kotrba                                 215
             25.    Jaroslav Jizba                                   205
             26.    Vlasta Vlnová                                    171
             27.    Vladimíra Jelínková                              195

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  12810, hranice:      521,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Mácová                                 713
              2.    Jana Burianová                                   792
              3.    Oldřich Máca                                     636
              4.    Jiří Princ                                       540
              5.    Václav Urban                                     497
              6.    Jaromír Kopřiva                                  931
              7.    Jan Slavík                                       653
              8.    Veronika Jirková                                 496
              9.    Jan Fical                                        492
             10.    Ondřej Valek                                     581
             11.    Radka Hurych Hájková                             465
             12.    Roman Duchoň                                     510
             13.    Pavel Csöllei                                    454
             14.    Tomáš Hurych                                     401
             15.    Judita Vedlová                                   418
             16.    Roman Urban                                      452
             17.    Kien Lukáš                                       369
             18.    Miroslav Řimnáč                                  376
             19.    Lukáš Bendík                                     368
             20.    Chinh Dong Ngo                                   397
             21.    Ladislav Skalák                                  366
             22.    Daniel Körner                                    351
             23.    Martin Slavík                                    321
             24.    Vojtěch Princ                                    345
             25.    David Fittl                                      347
             26.    Eva Slavíková                                    275
             27.    Ondřej Máca                                      264

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  15348, hranice:      624,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Staněk                                    1434

545881 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Natálie Severová                                 609
              3.    Tomáš Blábolil                                   690
              4.    Ivo Ježek                                        697
              5.    Jiří Drahota                                     671
              6.    Radek Dvořák                                     659
              7.    Pavel Hudler                                     631
              8.    Martin Lukschal                                  520
              9.    Petra Marešová                                   572
             10.    Libor Žižka                                      809
             11.    Markéta Kabelková                                522
             12.    Vojtěch Soukup                                   495
             13.    Josef Kunkela                                    691
             14.    Jaroslav Novák                                   472
             15.    Miroslav Rada                                    471
             16.    Kristýna Havlíková                               455
             17.    Maxim Perevoščikov                               579
             18.    Roman Jíra                                       522
             19.    Kamila Horáková                                  492
             20.    Miroslav Mádl                                    421
             21.    Jaroslav Čekal                                   449
             22.    Jan Bártů                                        458
             23.    Ivan Jůna                                        492
             24.    Milan Pavelek                                    381
             25.    Marta Kolečková                                  384
             26.    Nikola Kudláčková                                333
             27.    Rudolf Macek                                     439

........................................22:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545881 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  188596               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec        14700   27     188596,00            7,79
č. 2 - SNK ED a nezáv. kandidát STAN     22090   27     188596,00           11,71
č. 3 - ANO 2011                          22469   27     188596,00           11,91
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    14641   27     188596,00            7,76
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      46464   27     188596,00           24,63
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     7885   27     188596,00            4,18
č. 7 - Hradec srdcem a rozum. + Svob.    23545   27     188596,00           12,48
č. 8 - Lidovci a Zelení PRO J. Hradec     8644   27     188596,00            4,58
č. 9 - Česká pirátská strana             12810   27     188596,00            6,79
č.10 - Občanská demokratická strana      15348   27     188596,00            8,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PATRIOTI Jindřichův Hradec
      SNK ED a nezáv. kandidát STAN
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Hradec srdcem a rozum. + Svob.
      Česká pirátská strana
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46464,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           23545,00     7 - Hradec srdcem a rozum. + Svob.
   3.           23232,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           22469,00     3 - ANO 2011                      
   5.           22090,00     2 - SNK ED a nezáv. kandidát STAN 
   6.           15488,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           15348,00    10 - Občanská demokratická strana  
   8.           14700,00     1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec    
   9.           14641,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           12810,00     9 - Česká pirátská strana         
  11.           11772,50     7 - Hradec srdcem a rozum. + Svob.
  12.           11616,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           11234,50     3 - ANO 2011                      
  14.           11045,00     2 - SNK ED a nezáv. kandidát STAN 
  15.            9292,80     5 - Česká str.sociálně demokrat.  

545881 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            7848,33     7 - Hradec srdcem a rozum. + Svob.
  17.            7744,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            7674,00    10 - Občanská demokratická strana  
  19.            7489,66     3 - ANO 2011                      
  20.            7363,33     2 - SNK ED a nezáv. kandidát STAN 
  21.            7350,00     1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec    
  22.            7320,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  23.            6637,71     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  24.            6405,00     9 - Česká pirátská strana         
  25.            5886,25     7 - Hradec srdcem a rozum. + Svob.
  26.            5808,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            5617,25     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - PATRIOTI Jindřichův Hradec         2
 2 - SNK ED a nezáv. kandidát STAN      3
 3 - ANO 2011                           4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       8
 7 - Hradec srdcem a rozum. + Svob.     4
 9 - Česká pirátská strana              2
10 - Občanská demokratická strana       2

........................................22:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545881 - str. č. 13


